
PLATÍ OD 16.10.2023 DO 31.10.2023

AUDIS BUS s.r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, prov. Nové Město nad Metují, tel. +420 775 881 764; novomestsko@transdev.com VÝLUKOVÝ

Nové Město n.Met.-Bohuslavice-Dobruška

INFORMACE A AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE: tel. 491 580 333, http://tabule.oredo.cz

337
přepravu 
zajišťuje:662337

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 5 7 9 11 13 19 15 23

VÍKENDY A SVÁTKY

123

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H 6 +
H

ec ec ec ec db
H330 0 0 0 1 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky od 09:06 13:20 14:11 15:08 16:08
H330 1 1 1 2 wNové Město n.Met.,,Na Rychtě 09:09 12:24 13:25 14:15 15:12 16:10 22:51 22:48
H330 2 2 2 3 xNové Město n.Met.,,žel.st. 06:25 07:23 09:11 12:26 13:27 14:17 15:14 16:12 22:52 22:50
H330 K 3 K 4   Nové Město n.Met.,,Slza K K K K K 14:19 K K K K
H330 K 3 K 5   Nové Město n.Met.,,Náchodská K K K K K 14:20 K K K K
H330 3 4 3 6 Nové Město n.Met.,Krčín,most 04:40 06:28 07:25 09:13 12:29 13:30 14:23 15:18 16:14 22:54 22:52
H330 4 5 4 7 Nové Město n.Met.,Krčín,Osma 04:41 06:29 J 09:14 12:30 13:31 14:24 15:19 16:15 22:55 22:53
H277 6 7 6 8 Černčice J J J J 12:32 J 14:26 J 16:17 J J
H277 K 9 8 9   Vršovka K K 07:30 K 12:35 K 14:28 K 16:20 K K
H277 6 11 10 10 Černčice 04:43 06:31 09:16 12:37 13:33 14:30 15:21 16:22 22:57 22:55
H276 7 12 11 11 Bohuslavice,,Horkalen 04:45 06:33 09:18 12:39 13:35 14:32 15:23 16:24 22:58 22:56
H276 8 13 12 12 Bohuslavice,,ZEPO 04:46 06:35 09:19 12:40 13:36 14:33 15:24 16:25 22:59 22:57
H276 9 14 13 13 Bohuslavice,,Na Ostrém 04:48 06:37 09:21 12:42 13:37 14:34 15:25 16:26 23:00 22:58
H276 10 15 14 14 Bohuslavice,,Marijánka 04:49 06:39 09:22 12:43 13:38 14:35 15:26 16:27 23:02 23:00
H276 10 15 14 15 Bohuslavice,,ČOV 04:50 06:40 09:23 12:44 13:39 14:36 15:27 16:28 23:03 23:01
H275 12 17 16 16 Pohoří,,MŠ 04:53 06:44 09:26 12:47 13:42 14:39 15:30 16:31 23:05 23:03
H275 13 18 17 17 Pohoří,,Puličky 04:55 06:46 09:27 12:48 13:43 14:40 15:31 16:32 23:06 23:04
H260 14 19 18 18 Dobruška,Pulice,ZD 04:57 06:48 09:29 12:50 13:45 14:42 15:33 16:34 23:08 23:06
H260 15 20 19 19 Dobruška,Pulice,has.zbroj. 04:59 06:50 09:30 12:51 13:46 14:43 15:34 16:35 23:10 23:08
H260 16 21 20 20 Dobruška,,gymnázium 05:00 06:51 09:31 12:52 13:47 14:44 15:35 16:36 23:12 23:10
H260 16 21 20 21 Dobruška,,aut.st. př 05:03 06:55 09:34 12:55 13:48 14:46 15:38 16:39 23:14 23:12

opačný směr

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2 6 4 8 14 10 16 12

VÍKENDY A SVÁTKY

102

X H X H X H X H X H X H X H X H 6 +
H

ec ec ec cg
H260 0 0 0 21 Dobruška,,aut.st. od 06:10 07:15 10:20 13:13 14:02 15:55 17:30 04:48
H260 0 0 0 20 Dobruška,,gymnázium 06:12 07:16 10:21 13:17 14:04 15:56 17:31 04:49
H260 1 1 1 19 Dobruška,Pulice,has.zbroj. 06:13 07:18 10:22 13:19 14:05 15:58 17:33 04:50
H260 2 2 2 18 Dobruška,Pulice,ZD 06:15 07:19 10:23 13:20 14:06 15:59 17:34 04:51
H275 3 3 3 17 Pohoří,,Puličky 06:18 07:21 10:24 13:22 14:08 16:01 17:36 04:52
H275 4 4 4 16 Pohoří,,MŠ 06:20 07:22 10:26 13:24 14:10 16:03 17:37 04:54
H276 6 6 6 15 Bohuslavice,,ČOV 06:23 07:25 10:28 13:27 14:13 16:06 17:39 04:56
H276 6 6 6 14 Bohuslavice,,Marijánka 06:24 07:26 10:29 13:28 14:14 16:07 17:40 04:57
H276 7 7 7 13 Bohuslavice,,Na Ostrém 06:25 07:30 10:30 13:29 14:15 16:08 17:41 04:58
H276 8 8 8 12 Bohuslavice,,ZEPO 06:26 07:32 10:31 13:30 14:16 16:09 17:42 04:59
H276 9 9 9 11 Bohuslavice,,Horkalen 06:28 07:34 10:32 13:32 14:18 16:11 17:44 05:00
H277 10 10 10 10 Černčice 06:30 J 10:34 13:33 J 16:12 J J
H277 12 12 K 9   Vršovka 06:33 07:33 K 10:37 K K K K K
H277 14 14 10 8 Černčice 06:35 07:35 07:36 10:39 13:34 14:20 16:13 17:46 05:02
H330 16 16 12 7 Nové Město n.Met.,Krčín,Osma 06:37 J 07:38 10:41 13:36 14:22 16:15 17:48 05:04
H330 17 17 13 6 Nové Město n.Met.,Krčín,most 06:39 07:39 07:40 10:42 13:38 14:24 16:17 17:50 05:06
H330 18 K 14 5   Nové Město n.Met.,,Náchodská 06:42 K K K 13:39 K K 17:51 K
H330 18 K 14 4   Nové Město n.Met.,,Slza 06:43 K K K 13:40 K K 17:52 K
H330 19 18 15 3 xNové Město n.Met.,,žel.st. 06:45 07:41 07:42 10:44 13:43 K 16:18 17:53 05:08
H330 20 19 16 2 wNové Město n.Met.,,Na Rychtě 06:47 07:43 07:45 10:47 13:45 14:27 16:20 17:54 05:10
H330 17 1 Nové Město n.Met.,,nám.Republiky př 13:47 17:56

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
cg nejede 25.12.2022,1.1.2023 db nejede 24.12.2022,31.12.2022 ec nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu, vyčkávání spojů a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravakhk.cz a ve vozidle na lince. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před  
přepravou pomocí formuláře na www.iredo.info/preprava-skupin/. Kontakt Call centrum IDS IREDO: 491 580 333, www.iredo.online.  


